
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 321 del 05-08-2024 

 

 
Comune di Brugine 

Provincia di Padova 
 

 
 

COPIA 
 

 
Registro Generale N. 321 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI/FINANZIARIO 
N. 62 del 05-08-2024 

 
 
 
 
 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI 
N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UN 
COLLABORATORE TECNICO - MANUTENTIVO, 
APPARTENENTE ALL'AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI, 
PRIORITARIAMENTE RISERVATO AI VOLONTARI DELLE 
FORZE ARMATE - ELENCO CANDIDATI AMMESSI E LUOGO E 
DATA DI SVOLGIMENTO DELLE PROVE 

 
LA RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 
Premesso che:  
– con deliberazione di Consiglio Comunale n. 51 del 28.11.2023, esecutiva ai sensi 
di legge, è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) relativo al 
periodo 2024/2026 e la relativa nota di aggiornamento;  
– con deliberazione di Consiglio Comunale n. 66 del 22.12.2023, esecutiva ai sensi 
di legge, è stato approvato il Bilancio di previsione finanziario 2024/2026; 
 – con deliberazione di G.C. n.138 del 28.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2024/2026 (art. 169 D. Lgs. 
267/2000); 
 - con deliberazione di G.C. n.8 del 30.01.2024 esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il Piano Integrato Attività ed Organizzazione (PIAO) 2024/2026;  
 
Richiamata la determinazione del Settore Affari Generali/Finanziario n. 25 del 
23.02.2024 con cui è stato indetto BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER 
ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 
DI UN COLLABORATORE TECNICO - MANUTENTIVO, APPARTENENTE ALL'AREA 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 321 del 05-08-2024 

DEGLI OPERATORI ESPERTI, PRIORITARIAMENTE RISERVATO AI VOLONTARI 
DELLE FORZE ARMATE; 
 
Richiamate inoltre le determinazioni del Settore Affari Generali/Finanziario n. 29 e 
n. 53 del 2024 con cui, in riferimento al bando in oggetto, sono state apportate 
modifiche e riaperti i termini; 
 
Richiamata la determinazione del Settore Affari Generali/Finanziario n. 60 del 
01/08/2024 con la quale è stata nominata la Commissione esaminatrice di 
suddetta selezione;  
 
Rilevato che il bando di concorso sopraindicato è stato pubblicato:  
 
 - sul portale del reclutamento “INPA” 

 - sul sito del Comune di Brugine in Amministrazione trasparente, sezione 
Bandi di concorso;  

Rilevato che alla data di scadenza del concorso, 20/07/2024, sono pervenute 
tramite portale INPA nel profilo dell’Ente n. 53 domande di partecipazione; 
  
Richiamato il Regolamento comunale delle procedure di concorso, selezione e 
accesso all’impiego, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 
20.02.2024, in particolare l’art. 8 “Ammissione alla selezione”; 
 
Dato atto che, scaduto il termine per la presentazione delle domande, si è 
proceduto all’esame delle domande stesse ai fini dell’ammissione o esclusione dei 
candidati; 
 
Atteso che tutte le domande sono pervenute nei termini previsti e che alle domande 
che presentavano omissioni o imperfezioni sanabili è stata chiesta apposita 
richiesta di perfezionamento, a pena di esclusione dal procedimento, alle quali è 
stata fornita regolare integrazione; 
 
Dato atto, pertanto, che a seguito di tale istruttoria risultano ammessi n. 52 
concorrenti;  
 
Dato atto che: 
- la prova pratica si svolgerà presso la Sala Polivalente del Comune di Brugine 
secondo il seguente calendario: 
 
Martedì 10/09/2024 a partire dalle ore 9.00 
Mercoledì 11/09/2024 a partire dalle ore 9.00 
Giovedì 12/09/2024 a partire dalle ore 9.00 
 
- la prova orale si svolgerà Martedì 17/09/2024 e Giovedì 19/09/2024, orari e 
luogo di convocazione verranno resi noti con successiva comunicazione;  
 
Dato altresì atto che i candidati ammessi dovranno presentarsi muniti di idoneo 
documento di riconoscimento e con la ricevuta della domanda inoltrata tramite 
portale INPA e generata dalla piattaforma; 
 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 321 del 05-08-2024 

Ritenuto, di ammettere alla prova pratica del concorso i candidati riportati nella 
tabella sottostante il giorno e l’ora riportati di fianco al codice candidatura: 
 

CODICE 
CANDIDATURA NOTE 

UVSBPNP8Z1 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 9.00 
HSR9QPEAEM AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 9.00 
75TPFNWFRH AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 9.00 
8GG1VFHG49 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 10.00 
C2DGYS5D5Q AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 10.00 
NHSGDKTA7N AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 10.00 
2KF464HHFT AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 11.00 
ZZ37U5YVEM AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 11.00 
4T9VUBMDXE AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 11.00 
RS24FKT2Q7 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 12.00 

QARRKZWCSW AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 12.00 
AMSK7UP4XX AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 12.00 
QCR1YDT3A5 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 15.00 
R63PEFRPQQ AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 15.00 
A39C4YAZBA AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 15.00 

94GH2D2QW2 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 16.00 
G7Y4WWZMV5 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 16.00 
CWU3KAYVDP AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 16.00 
48X5S95DQQ AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 17.00 
FV6S8NRERB AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 17.00 

NKVVMBVP8F AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 9.00 
AW13YKTNYY AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 9.00 
98QTF9NRVG AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 9.00 
4WKFF3ESH5 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 10.00 
H77HVM64VE AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 10.00 
Q3XHQ7QKWF AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 10.00 
GEWYBBR9PD AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 11.00 
6NYT54272Y AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 11.00 

1WDEFANZP2 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 11.00 
669FF68KBV AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 12.00 

MPVQBVPM5C AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 12.00 
MH6XDV586C AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 12.00 
H2817ZX1A7 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 9.00 
YZP7ZU832K AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 9.00 

1M54AUBKFB AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 9.00 
DYWS5B7PE6 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 10.00 

48SYGWKU2W AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 10.00 
F46GQ9DF67 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 10.00 
MV94Q6ZNE2 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 11.00 
1KC2Y4QRER AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 11.00 
V8QDNA8FY5 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 11.00 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 321 del 05-08-2024 

DN9ZK1HTNF AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 12.00 
YA4Y7V5RE5 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 12.00 

HM2T55H4QU AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 12.00 
PN7HZRQHXQ AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 15.00 
WYNE4STQP3 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 15.00 
6WTQ9Y7ZEX AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 15.00 

UNC3AWD9GM AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 16.00 
HEAV2V8QHM AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 16.00 
DGWARVWFR6 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 16.00 
DMBWGXF8V1 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 17.00 
6327NKXW51 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 17.00 

 
 
Ritenuto, di non ammettere n. 1 candidato, riportato nella tabella sottostante, per 
mancanza di requisito specifico previsto dal bando di concorso, ossia mancanza di 
specifica qualificazione professionale: 
 

CODICE 
CANDIDATURA NOTE 

MHEBBRZAE7 NON AMMESSO PER MANCANZA DI SPECIFICA QUALIFICAZIONE PROFESSIONALE  

 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, numero 165: “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e 
successive modificazioni e in particolare gli articoli 35 e 35-bis, lettera a); 
 
Dato atto che, ai fini dell’applicazione dell’articolo 35-bis del Decreto Legislativo 
numero 165/2001, così come inserito dall’articolo 1, comma 46, della Legge 
numero 190/2012, si è provveduto a verificare la sussistenza di eventuali 
precedenti penali a carico dei componenti e del presidente della commissione di cui 
alla presente determinazione, mediante dichiarazione sostitutiva di certificazione 
resa dagli interessati nei termini e alle condizioni dell’articolo 46 del Decreto 
Presidente della Repubblica numero 445/2000;  
 
Visto l’articolo 9, del Decreto Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, 
recante: “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 
altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e successive modificazioni;  
 
Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, numero 267, recante: “Testo unico delle 
leggi sull’ordinamento degli enti locali” e successive modificazioni;  
 
Vista la Legge 7 agosto 1990, numero 241, recante: “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e 
successive modificazioni;  
 
Visto il vigente Regolamento Comunale delle procedure di concorso, selezione e 
accesso all’impiego; 
 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 321 del 05-08-2024 

Ritenuta la propria competenza a provvedere in merito ai sensi del combinato 
disposto degli artt. 97, 107 e 109 del Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e 
successive modifiche ed integrazioni.  
 
Richiamato il Decreto Sindacale n. 7 del 28/06/2024 relativo alla nomina di 
Responsabile di Settore; 
 
 

DETERMINA 
 
Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione;  
 
Di dare atto che il calendario delle prove sarà il seguente: 
 
- la prova pratica si svolgerà presso la Sala Polivalente del Comune di Brugine: 
 
Martedì 10/09/2024 a partire dalle ore 9.00 
Mercoledì 11/09/2024 a partire dalle ore 9.00 
Giovedì 12/09/2024 a partire dalle ore 9.00 
 
- la prova orale si svolgerà Martedì 17/09/2024 e Giovedì 19/09/2024, orari e 
luogo di convocazione verranno resi noti con successiva comunicazione;  
 
Di dare atto che i candidati ammessi dovranno presentarsi muniti di idoneo 
documento di riconoscimento e con la ricevuta della domanda inoltrata tramite 
portale INPA e generata dalla piattaforma; 
 
Di ammettere al concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto a 
tempo pieno e indeterminato di un collaboratore tecnico - manutentivo, 
appartenente all'area degli operatori esperti, prioritariamente riservato ai volontari 
delle forze armate, n. 52 candidati, il giorno e l’ora riportati di fianco al codice 
candidatura, come da tabella che segue: 
 

CODICE 
CANDIDATURA NOTE 

UVSBPNP8Z1 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 9.00 
HSR9QPEAEM AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 9.00 
75TPFNWFRH AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 9.00 
8GG1VFHG49 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 10.00 
C2DGYS5D5Q AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 10.00 
NHSGDKTA7N AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 10.00 
2KF464HHFT AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 11.00 
ZZ37U5YVEM AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 11.00 
4T9VUBMDXE AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 11.00 
RS24FKT2Q7 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 12.00 

QARRKZWCSW AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 12.00 
AMSK7UP4XX AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 12.00 
QCR1YDT3A5 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 15.00 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 321 del 05-08-2024 

R63PEFRPQQ AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 15.00 
A39C4YAZBA AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 15.00 

94GH2D2QW2 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 16.00 
G7Y4WWZMV5 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 16.00 
CWU3KAYVDP AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 16.00 
48X5S95DQQ AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 17.00 
FV6S8NRERB AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MARTEDI' 10/09/2024 ORE 17.00 

NKVVMBVP8F AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 9.00 
AW13YKTNYY AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 9.00 
98QTF9NRVG AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 9.00 
4WKFF3ESH5 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 10.00 
H77HVM64VE AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 10.00 
Q3XHQ7QKWF AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 10.00 
GEWYBBR9PD AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 11.00 
6NYT54272Y AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 11.00 

1WDEFANZP2 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 11.00 
669FF68KBV AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 12.00 

MPVQBVPM5C AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 12.00 
MH6XDV586C AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO MERCOLEDI' 11/09/2024 ORE 12.00 
H2817ZX1A7 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 9.00 
YZP7ZU832K AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 9.00 

1M54AUBKFB AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 9.00 
DYWS5B7PE6 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 10.00 

48SYGWKU2W AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 10.00 
F46GQ9DF67 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 10.00 
MV94Q6ZNE2 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 11.00 
1KC2Y4QRER AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 11.00 
V8QDNA8FY5 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 11.00 
DN9ZK1HTNF AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 12.00 
YA4Y7V5RE5 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 12.00 

HM2T55H4QU AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 12.00 
PN7HZRQHXQ AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 15.00 
WYNE4STQP3 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 15.00 
6WTQ9Y7ZEX AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 15.00 

UNC3AWD9GM AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 16.00 
HEAV2V8QHM AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 16.00 
DGWARVWFR6 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 16.00 
DMBWGXF8V1 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 17.00 
6327NKXW51 AMMESSO ALLA PROVA PRATICA IL GIORNO GIOVEDI' 12/09/2024 ORE 17.00 

 
Di non ammettere al concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto a 
tempo pieno e indeterminato di un collaboratore tecnico - manutentivo, 
appartenente all'area degli operatori esperti, prioritariamente riservato ai volontari 
delle forze armate n. 1 candidato per mancanza di requisito specifico previsto dal 
bando, ossia specifica qualificazione professionale, come da tabella che segue: 
 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 321 del 05-08-2024 

CODICE 
CANDIDATURA NOTE 

MHEBBRZAE7 NON AMMESSO PER MANCANZA DI SPECIFICA QUALIFICAZIONE PROFESSIONALE  

 
Di dare atto che la Responsabile del procedimento di esecuzione della presente 
determinazione è la Responsabile del Settore Affari Generali/Finanziario Renata 
D’Andrea;  
 
Di stabilire che il suddetto provvedimento sia pubblicato sul sito internet del 
Comune di Brugine, all’albo pretorio online e in “Amministrazione Trasparente” – 
sezione “Bandi di Concorso” e sul portale del reclutamento “INPA”; 
 
Di attestare l’insussistenza del conflitto di interessi anche solo potenziale e di gravi 
ragioni di convenienza che impongono un dovere di astensione dall’esercizio della 
funzione di cui al presente provvedimento in capo alla Responsabile del 
procedimento;  
 
Di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis – comma 1° del d.lgs. n. 267/2000, la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente 
provvedimento.  
 
 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il RESPONSABILE DEL SETTORE 
 F.to D'Andrea Renata 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
  



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 321 del 05-08-2024 

Certificato di pubblicazione 
 

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI/FINANZIARIO 
N. 62 del 05-08-2024 

 
 
Registro Generale N. 321 
 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI 
N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UN 
COLLABORATORE TECNICO - MANUTENTIVO, 
APPARTENENTE ALL'AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI, 
PRIORITARIAMENTE RISERVATO AI VOLONTARI DELLE 
FORZE ARMATE - ELENCO CANDIDATI AMMESSI E LUOGO E 
DATA DI SVOLGIMENTO DELLE PROVE 

 
CIG  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio 
per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
 
Comune di Brugine li 07-08-2024 Il Messo Comunale 
    
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli 
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 
 
 


